РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТУРОЧАКСКИЙ РАЙОН»
	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
«ТУРОЧАК АЙМАК»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	JОП

от «29» октября 2018 года № 665

Об утверждении прогноза социально-экономического развития
муниципального образования «Турочакский район»
на 2019 год и плановый период до 2021 года

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ и Порядком разработки прогноза социально-экономического развития муниципального образования «Турочакский район», утвержденным постановлением главы района № 464 от 26 ноября 2015 года «Об утверждении Порядков разработки и корректировки прогнозов социально-экономического развития муниципального образования «Турочакский район» и признании утратившими силу некоторых постановлений»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прогноз социально-экономического развития муниципального образования «Турочакский район» на 2019 год и плановый период до 2021 года (приложение № 1 к настоящему постановлению).
2. Утвердить основные показатели прогноза социально-экономического развития муниципального образования «Турочакский район» на 2019 год и плановый период до 2021 года (приложение № 2 к настоящему постановлению).
3. Управлению организационной работы, документационного обеспечения и связей с общественностью опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Турочакский район» в сети «Интернет».
4. [bookmark: _GoBack] МАУ «МКК ЦПП» опубликовать информацию, содержащую сведения о реквизитах принятого правового акта (дата принятия, номер, наименование правового акта), кратком его содержании, дате его опубликования на официальном сайте муниципального образования «Турочакский район» в районной газете «Истоки плюс».

Врио Главы Администрации муниципального
образования «Турочакский район»					                 В.В. Сарайкин